
Platný pro expedici výrobků od 13.2.2023 včetně

FÓLIE PRO ŠIKMÉ STŘECHY

Pojistné hydroizolační fólie

Materiál Rozměry Množství Doporučená cena

1R(m) 1R(m2) 1 m2 bez DPH v CZK

DELTA-XX PLUS LIGHT   NOVINKA -  CENA OD 1.1.2023

Odolná, difuzně otevřená vícevrstvá lehká podstřešní membrána s integrovanými 

lepicími okraji. S ověřenou dlouhou životností pro střechy bez bednění. Certifikát 

ETA. Hodnota Sd ca. 0,08m, pevnost  240/190 N/5 cm, hmotnost 120 g/m2. 

Splňuje požadavky  ZVDH 1) v kategorii UDB-B, USB-A. 30letá záruka! 2)

DELTA-XX PLUS UNIVERSAL   NOVINKA - CENA OD 1.1.2023
Odolná, difuzně otevřená vícevrstvá podstřešní membrána s integrovanými 

lepicími okraji. S ověřenou dlouhou životností pro střechy bedněné i bez. Certifikát 

ETA. Hodnota Sd ca. 0,08m, pevnost  340/270 N/5 cm, hmotnost 150 g/m2. 

Splňuje požadavky  ZVDH 1) v kategorii UDB-A, USB-A, 30letá záruka! 2)

DELTA-XX PLUS STRONG   NOVINKA - CENA OD 1.1.2023
Odolná, difuzně otevřená vícerstvá podstřešní membrána s vyzutžnou mřížkou, 

vysoce odolná proti roztržení, s integrovanými lepicími okraji. S ověřenou dlouhou 

životností pro střechy bedněné i bez. Certifikát ETA. Hodnota Sd ca. 0,08m, 

pevnost  500/500 N/5 cm, hmotnost 180 g/m2. Splňuje požadavky  ZVDH 1) v 

kategorii UDB-A, USB-A. 30letá záruka! 2)

50 x 1,5 75 15 96,00 R A 02208325

DELTA-XX PLUS HEAVY    NOVINKA - CENA OD 1.1.2023

Odolná, difuzně otevřená vícevrstvá pružná podstřešní membrána s 

integrovanými lepicími okraji. S oveřenou dlouhou životností pro střechy bedněné 

i bez. Certifikát ETA. Hodnota Sd ca. 0,08m, pevnost  370/270 N/5 cm, hmotnost 

200 g/m2. Splňuje požadavky  ZVDH 1) v kategorii UDB-A, USB-A, UV odolnost 16 

týdnů. 30letá záruka! 2)

50 x 1,5 75 15 99,00 R A 02209120

DELTA-MAXX PLUS - další generace prémiové fólie

Inovovaná prémiová fólie s ověřenou dlouhou životností pro střechy bedněné i 

nebedněné. Úspora materiálu až 30%. I pro valbové a stanové střechy. Hodnota 

Sd ca 0,17 m, pevost ca 450/400 N/5 cm. Ještě vyšší ochrana proti propadnutí. 

Reakce na oheň: B-s1, d2.Technologie BiCo vláken. Úspora až 9% nákladů na 

vytápění. Dle ZVDH 1) kategorie UDB-A, USB-A.  30letá záruka! 2)

DELTA-THERM  PLUS 
Vysoce teplotně odolná fólie pro střechy bedněné i nebedněné, zvláště pod 

plechové krytiny. Technologie BiCo vláken. Sd 0,02m, Reakce na oheň B-s1, d0. 

Odolná teplotám až do 150°C! Oveřená dlouhá životnost certifkátem ETA. 30letá 

záruka! 2)

DELTA-MAXX X 

Extrémně pevná difuzně otevřená prémiová fólie pro šikmé střechy bedněné i 

nebedněné. Hodnota Sd ca 0,15 m, pevnost: ca 500 N/5 cm. Se samolepicími 

okraji pro lepení už od -10°C!  Nová technologie BiCo vláken. Splňuje  materiálové 

požadavky  ZVDH 1) v kategorii UDB-A, USB-A. Ověřená dlouhá životnost 

certifikátem ETA! 30letá záruka!  2)

DELTA-FOXX PLUS - další generace prémiové fólie

Difuzně otevřená podstřešní membrána s integrovanými samolepicími okraji pro 

bedněné střechy. S oveřenou dlouhou životností - certifikát ETA. Se systémovými 

doplňky i na tvorbu dešti odolného podstřeší-třída těsnosti 2-dle ZVDH, u střech s 

nízkým sklonom-už od 10° dle typu krytiny. Hodnota Sd ca. 0,02 m, pevost: cca 

370/270 N/5 cm.  Splňuje požadavky  ZVDH 1)v kategorii UDB-A, USB-A. 30letá 

záruka! 2) Reakce na oheň třída B- s1, d0!

DELTA-ALPINA 

Vodotěsná a větrotěsná fólie pro extrémní bezpečnost a výjimečné požadavky. 

Vhodná na řešení vodotěsného podstřeší (Třída těsnosti 1 - dle ZVDH). Svařitelná 

za studena speciálním lepidlem nebo horkým vzduchem. Hodnota Sd ca. 0,27 m, 

pevnost: 450/410 N/5cm. Oveřená dlouhá životnost certifikátem ETA. 30letá 

záruka! 2)

DELTA-ALPINA BAND - pás na překrytí kontralatí 30 x 0,36 10,8 265,00 R B 02204907

DELTA-FLEXX CORNER pro řešení vnějších rohů např. komíny systém ALPINA 269,00 ks B 02206900

DELTA FLEXX MANŽETA - potrubní prostupy 100/125a150mm systém ALPINA 381,00 ks B 02206901

DELTA-ALPINA QSM pro lepení spojů DELTA-ALPINA (studený svár) 10ks/kart 919,00 láhev A 02205676

02208313

02208324

02208356

02208279

02206048

02202707

02204816

Poč. 

rolí na 

B30 x 1,50 45 25

24

247550 x 1,50

75

50 x 1,50 75 15

50 x 1,50 75

67,00

110,00

129,00

18

Skupina

R

R

R

R

R

R B

B

Balení

50 x 1,50

1 l láhev

R259,00

A

175,00

75 22 74,00 A

B

75 28 A110,00

50 x 1,50

50 x 1,50

artiklové číslo artiklové číslo

1/9



Platný pro expedici výrobků od 13.2.2023 včetně

DELTA-EXXTREM 

Difuzně otevřená membrána  extrémně odolná vysokým teplotám a UV záření. 

Oveřená dlouhá životnost cvertifikátem ETA! Ochrana pod solárními a 

fotovoltaickými panely integrovanými ve střešní krytině. Hodnota Sd 0,05 m, 

pevnost: 370/250 N/5 cm. Hmotnost 300 g/m2. 30letá záruka! 2)

DELTA-FOL PVG

Fólie pro bedněné střechy. Zvýšená odolnost proti skluzu a oděru. Podkladový pás 

pod břidlici, vláknocement apod. Hodnota Sd 20,0m, pevnost 380/240 N/5 cm

DELTA-PVG PLUS viz výše, navíc s integrovanými samolepicími okraji 50 x 1,50 75 25 107,00 R A 02207350

DRAGOFOL                            Na objednávku

Mřížkou zpevněná fólie pro střechy bez bednění. Pro správnou funkci je nutná 

větraná vzduchová mezera pod fólií!   Hodnota Sd ca 3,0 m, pevnost 400/300 N/5 

cm
1) ZVDH - Zentralverband des Deutschen Dachdeckerhandwerks, Cech německých pokrývačů  2) dle našich záručních podmínek DELTAĐ
UDB-Pojistná hydroizolace položená na pevném podkladu (bednění, tvarově stálá tep.izol.) / USB - Pojistná hydroizolace mezi krokvemi.

STRUKTURNÍ DĚLICÍ ROHOŽ POD FALCOVANÉ PLECHOVÉ KRYTINY

Materiál Rozměry Množství Doporučená cena

1R(m) 1R(m2) 1 m2 bez DPH v CZK

DELTA-TRELA PLUS 

Strukturovaná dělicí vrstva s integrovanými samolepicími okraji pro odvětrané i 

neodvětrané šikmé střechy s plechovou krytinou. Výška strukturní rohože 8 mm. 

Difuzně otevřený a vodotěsný nosný pás. Hodnota Sd ca 0,07 m. Samotěsnicí 

hřebíky zdarma (120ks) ke každé roli. Útlum hluku až 15 dB!

DELTA-ENKA-VENT - strukturovaná dělicí rohož bez nosného pásu 50 x 1,0 50 4 159,00 R B 02203637

FASÁDNÍ FÓLIE

Materiál Rozměry Množství Doporučená cena

1R(m) 1R(m
2
) 1m2, 1 l bez DPH v CZK

DELTA-FASSADE COLOR PLUS 02207388 bílá

Difuzně otevřená vysoce UV-stabilní fólie pro ochranu tepelné izolace fasád s 

otevřenými spárami. Šířka spáry do 50mm a 50% plochy. U průsvitných fasád 

propustnost UV záření do 10%. Hmotnost 300g/m2. Tloušťka 0,6mm. Reakce na 

oheň B-s1, d0. 7 základních odstínů.

02207389 02207393

Vhodná i pro tahokov, perforované plechové obklady, sklo, polykarbonát apod. 02207392 02207394

 Na objednávku do ca. 14 dnů. 02207391 02207395

DELTA-FAS PAINT barva na sjednocení kontralatí/ podkladní konstrukce 1 litr 1455,00 1 l B 07700882

Barva na bázi akrylové disperze, totožný barevný odstín jako DELTA-FASSADE 

COLOR PLUS díky shodným anorganickým pigmentům. Na objednávku
12 litrů 1111,00 12 l B

DELTA-FAS BAND CLEAR transparentní lepicí páska s UV ochranou 60 mm x 25 m 1375,00 R A 02207471

DELTA- FASSADE 20 
Difuzně otevřená vysoce UV-stabilní fólie pro ochranu tepelné izolace fasád s 

otevřenými spárami. Šířka spáry do 20mm a 20% plochy. Barva černá, bez potisku. 

Nová technologie BiCo vláken. Hodnota Sd ca 0,02 m, pevnost 270/230 N/5 cm. 

Reakce na oheň B-s1, d0!

DELTA- FASSADE 20 PLUS

S integrovanými samolepicími okraji. Reakce na oheň B-s1, d0!

DELTA- FASSADE 50

Difuzně otevřená vysoce UV-stabilní fólie pro ochranu tepelné izolace fasád s 

otevřenými spárami. Šířka spáry do 50mm a 50% plochy. Barva černá, bez potisku. 

Nová technologie BiCo vláken. Hodnota Sd ca 0,02 m, pevnost 370/270 N/5 cm. 

Reakce na oheň B-s1, d0!

DELTA- FASSADE 50 PLUS 

S integrovanými samolepicími okraji. Reakce na oheň B-s1, d0!

DELTA-QUICK FIXX hmoždinka pro fixaci fasádních fólií na tepelnou izolaci d=85 mm kart.50ks 21,00 ks A 02205600

DELTA-FAS CORNER pružné fasádní EPDM rohové tvarovky 
pro napojení na fasádní fólie a nebo parozábrany.. UV stabilní. Pro interiér i exteriér.

02202911

02201036

02200046

50 x 1,50 R

B

Skupina

A

B

B

B

B

195,00 B

Skupina

A59,00

R A

Balení

B40 x 1,50

50 x 1,50

75

50 x 1,50

45

154,00

113,00

60 28

4

84,002575

295,00

205,00

545,00

28

40

4530 x 1,50

50 x 1,50

50 x 1,50

75

75

24

rolí na 

paletě

50 x 1,50

75

100x150x190 mm

30 x 1,50

75

rolí na 

paletě

R

32

R

98,00 ks

179,00

R

40

Balení

R

R

R

28

R

artiklové číslo

artiklové číslo

02203255

02203724

artiklové číslo

02202639

artiklové číslo

02202087

02202656

02202910

2/9



Platný pro expedici výrobků od 13.2.2023 včetně

PAROTĚSNÉ FÓLIE A PAROBRZDY

Materiál Rozměry Množství Doporučená cena

1R(m) 1R(m2) 1 m2 bez DPH v CZK

DELTA-REFLEX 50 x 1,50 75 40 63,00 02200408

Mřížkou zpevněná vícevrstvá parozábrana s hliníkovým povrchem snižující tepelné 

ztráty. Brání vnikání vodní páry do tepelné izolace a proudění vzduchu. Pro šikmé i 

lehké ploché střechy. Hodnota Sd ca 150 m, pevnost 450/400 N/5 cm.

25 x 3,00 75 40 89,00 02200914

DELTA-LUXX

Parobrzda pro šikmé střechy. Hodnota Sd ca 2,0 m, pevnost cca 140/110 N/5 cm

DELTA-NOVAFLEXX 
Parobrzda s pohyblivou hodnotou Sd, která se mění v závislosti na vzdušné 

vlhkosti. Hodnota Sd: od 5 m v suchém prostředí, do 0,2 m ve vlhkém prostředí. 

Pevnost ca 150/130 N/5 cm.

DELTA-DAWI GP 25 x 4,00 100 46 35,00 R A 02201810

50 x 3,00 150 36 39,00 R A 02202502

50 x 3,50 175 25 39,00 R A 02202657

50 x 2,00 100 46 35,00 R A 02201811

DELTA®-SPARXX - NOVINKA!  UV stabilizovaná, těžko hořlavá parotěsná zábrana za 

vnitřní opláštění s otevřenými spárami do 20 mm. Hodnota Sd ca. 100m, 

pevnost 220/200N/5cm. Lepení DELTA-MULTI BAND BLACK nebo DELTA-TAPE 

FAS.

DELTA-PVG PLUS
Robustní parozábrana pro systémy nadkrokevního zateplení. Hodnota Sd ca 20 m. 

DELTA-NEOVAP 1500 - samolepicí parotěsná zábrana s hliníkem 

pro ploché  střechy. Hodnota Sd > 1500 m, rozměr 60x1,08 m. Na objednávku.

50 x 1,50 75 50 109,00 R B 02203776

02207463B

B

R

R A107,0025

60 x 1,08 64,8 28 210,00

50 x 1,50 75

rolí na 

paletě
Balení

7550 x 1,50

50 x 1,50 75

Robustní parozábrana z PE  žluté barvy bez zpevňující mřížy. Tloušťka ca 0,2 mm. 

Hodnota Sd ca 100 m.

A81,0032

R 

Skupina

B100,0050 R

R

artiklové číslo artiklové číslo

02202704

02203099

02207350

3/9



Platný pro expedici výrobků od 13.2.2023 včetně

TĚSNICÍ PROGRAM  DELTA

Materiál Doporučená cena

1 ks bez DPH v CZK

DELTA-POLY-BAND
Lepicí páska s hliníkovou vrstvou pro lepení přesahů parozábran DELTA-REFLEX

DELTA-MULTI-BAND 10 585,00 R A 02202339

Univerzální akrylátová lepicí páska s nejvyšší lepicí silou na lepení přesahů fólií, řešení detailů, 

opravy trhlin. Pro interiér i exteriér.
6 1715,00 R A 02203581

DELTA-MULTI-BAND BLACK pro lepení DELTA®-SPARXX 10 660,00 R A 02203800

DELTA-DUO TAPE 
Oboustranně lepicí vyztužená akrylová montážní páska, např. pro fixaci parotěsných zábran na 

kovové sádrokartónové profily .

DELTA-SB 60 Speciální pěnová těsnicí páska pod kontralatě 5 373,00 A 02203347

DELTA-SB 80 Speciální pěnová těsnicí páska pod kontralatě 3 585,00 A 02203803

DELTA-TILAXX Speciální univerzální lepidlo nejen pro střešní tašky. 12 343,00 R A 02203667

DELTA-TAPE FAS 10 976,00 R A 02203549
Speciální páska na lepení přesahů fasádních fólií DELTA, na řešení detailů a pod. S UV-

ochranou. S fóliemi DELTA FASSADE 20/FASSADE 50 reakce na oheň B-s1, d0!
6 1450,00 R A 02203551

DELTA-QUICK FIXX hmoždinka pro fixaci fasádních fólií na tepelnou izolaci d=85 mm kart.50ks 21,00 ks A 02205600

DELTA-FLEXX-BAND 100
Pružná butylkaučuková lepicí páska pro tvarově složité detaily. Dělený ochranný film.

DELTA FLEXX BAND FG  s dvojnásobnou vrstvou butylové hmoty pro ještě lepsí 3 999,00 R A 02206172

tvarovatelnost složitých detailů. Role 80 mm x 6 m a 150 mm x 10 m 4 3290,00 R A 02208383

DELTA-BAND                                                                           RA/ RB 50 6 265 / 280 R A 02202026 02202031

Bitumenkaučuková páska na opravy např. oplechování                    RA/ RB 75 4 401 /409 R A 02202027 02202032

malých trhlin a přilepení profilovaných fólií                                  RA/ RB 100 3 515 / 572 R A 02202028 02202033

RA = s hliníkovou fólií                                                             RA/ RB 150 2 796 / 856 R A 02202029 02202034

RB = s fólií v barvě olova                                                       RA/ RB 300 1 1590 / 2150 R A 02201508 02201510

DELTA-INSIDE BAND - pouze pro interiér!

Jednostranně lepicí páska na papírovém nosiči pro lepení např. parotěsných zábran.

DELTA-TĚSNICÍ HŘEBÍKY s podložkou z EPDM kaučuku pro vodotěsné kotvení. 120 385,00 balení A 02202389

DELTA-THAN 12 331,00 kartuše 02201680

Speciální kaučuk na lepení fólií DELTA v místech napojení, vytažení. Pro exteriér. 12 451,00 "salám" 02200201

DELTA-TIXX 12 255,00 kartuše 02202448

Speciální lepidlo pro vytvoření vzduchotěsného napojení parozábran na zdivo, dřevo, apod. 

Bez nutnosti použít přítlačnou lištu.
20 429,00 "salám" 02203167

DELTA-TIXX VDR
Speciální těsnicí provazec pro vzduchtěsné a větrotěsné napojení fólií DELTA na omítnuté 

stěny

DELTA-EASYFIXX kontaktní lepidlo ve spreji např.pro lepení perimetru na DELTA-THENE 12 733,00 500 ml A

DELTA-LIQUIXX NOVÁ BALENÍ  - kbelík 4 l a láhev 1 litr!
Pastovitá viskózní těsnicí manžeta pro vzduchotěsné napojení parozábran na zdivo, dřevo, kov, 

plasty apod. v místech těžko dostupných komplikovaných detailů. Speciální textilii DELTA-

LIQUIXX GT 10  je třeba objednávat zvlášť!

Balení 4 l - vyšší obsah za nižší cenu, balení v láhni pro lepší práci nad hlavou. 8 1170,00 1 l A 02208557

DELTA LIQUIXX GT 10 - výztužná textilie pro DELTA-LIQUIXX 12 185,00 R A 02204820

DELTA-HF PRIMER
Speciální penetrace pro porézní podklady, dřevovláknité desky a zdivo. 

DELTA-ALPINA QSM pro lepení spojů DELTA-ALPINA (studený svár) 10ks/kart 919,00 láhev A 02205676

DELTA-ALPINA - Láhev se štětcem ks 254,00 láhev A 02205634

dodáváno jako dvoudílný set  -  508,- Kč 254,00 štětec 02205633

4 l A 02204823

3

A

A

38 mm x 50 m

R

6 m x 80 mm

10 m x 150 mm

A

láhev

646,00 role A

A 02206087

02202030

02203662

02202022

02206137

A

Skupina

A

751,00

465,00

AR60 mm x 40 m 809,0010

14 l kbelík 2972,00

 8 bm 10

310 ml

100 mm x 100 m

600 ml

310 ml

1 l láhev

616,00

25mm, Ø 2,8mm

60 mm x 25 m

R

ks 

4ks/kart

Počet 

ks / 

kart.

100 mm x 25m 

Balení

80 mm x 30 m

12

310 ml

300 mm x 10m

16

60 mm x 25m

R

R

985,00

plastová láhev 

nástavec se štětcem

100 mm x 10m

1 l láhev

100 mm x 10m

150 mm x 10m

600 ml

1 l láhev

20m x 100 mm

75 mm x 10 m

Rozměry

1R(m)

50 mm x 10 m

60 mm x 20 m

100 mm x 20 m

60 mm x 30 m

artiklové číslo artiklové číslo

4/9



Platný pro expedici výrobků od 13.2.2023 včetně

NADKROKEVNÍ TEPELNÁ IZOLACE PIR

Materiál balení skupina artiklové číslo

DELTA-MAXX POLAR SP Záruka funkčnosti fólie 30 let!    SVT 10536 tloušťka
cena/ 

deska
paleta cena /m2

Sanační tepelně-izolační deska pro kombinaci s mezikrokevním zateplením 

šikmých střech. S integrovanými samolepicími přesahy pojistné hydroizolace.  

Materiál polyuretan, oboustranně kašírovaný textilií z minerálních vláken, na 

vrchní straně s difuzně otevřenou pojistnou hydroizolací se samolepicími přesahy. 

Požární klasifikace E. V registru "Zelená úsporám".

Oblast použití: tepelná izolace šikmých střech (DIN 4108-10) 

Tepelná vodivost λD v W/(m · K) 0,028 

Rozměry 2.400 mm x 1.240 mm (2,976 m2)

Rozměry v zabudovaném stavu  2.390 mm x 1.230 mm (2,9397 m2)

Fakturace za plochu desky = 2,976 m2

50 mm 1666,56 24 ks 700,00 paleta  02206676

DELTA-MAXX POLAR MV  Záruka funkčnosti fólie 30 let!  SVT 10535 80 1964 15 ks 815,00 02206677

100 2232 12ks 930,00 02206678

120 2559 10 ks 1060,00 02206679

140 2794 8 ks 1160,00 02206680

160 3095 7 ks 1300,00 02206682

180 3393 6 ks 1450,00 02206683

200 3660 6 ks 1550,00 02207290

220 3958 5 ks 1650,00 02207291

240 4315 5 ks 1795,00 02207292

DELTA-MAXX POLAR AL  Záruka funkčnosti fólie 30 let!   SVT 10306 80 2026 15 ks 870,00 02206684

100 2321 12ks 990,00 02206685

120 2619 10 ks 1150,00 02206686

140 2857 8 ks 1250,00 02206687

160 3155 7 ks 1360,00 02206688

180 3452 6 ks 1490,00 02206689

200 3720 6 ks 1600,00 02207287

220 4018 5 ks 1750,00 02207288

240 4315 5 ks 1830,00 02207289

DELTA-POLAR -NAPOJOVACÍ PÁS

Pro napojení, spoje, úžlabí a řešení dalších detailů. Materiál: samolepici pás s 

vysokou lepicí silou. Pro spolehlivé napojení a přechody např. na komín, střešní 

okna, úžlabí, hřeben a nároží. Rozměr: 37,5 cm x 10 m.

POLAR SYSTÉMOVÉ-VRUTY délka balení cena/ks
Ze speciální oceli s výjimečnou antikorozní ochranou a vysokou povrchovou 

tvrdostí. 
180 50ks 21,00 02203839

Materiál: uhlíková ocel s výjimečnou antikorozní úpravou  bez obsahu oxidů 

chrómu. Hrot šroubů:  díky speciální geometrii výrazně snížený točivý moment.
200 50ks 22,00 02203840

Průměr vrutů 8 mm. 220 50ks 23,70 02203841

Dádáváme pouze ucelená balení po 50 ks / karton. 240 50ks 26,40 02203842

260 50ks 28,10 02203843

280 50ks 29,70 02203844

300 50ks 32,50 02203845

320 50ks 33,40 02204379

340 50ks 35,20 02204521

360 50ks 36,30 02207324

380 50ks 38,95 02207325

400 50ks 44,60 02207326

DELTA-MAXX POLAR Záruka funkčnosti 30 let!                                        

fólie pro napojení a detaily u okapu, štítu apod.
1,3x25m 32,5m2 134,00 R B 02200158

Vysoce výkonné tepelně-izolační desky pro rekonstrukce střechy z vnější strany při 

zachovaní mezikrokevního prostoru pro vyplnění tepelnou izolací nebo pro čisté 

nadkrokevní zateplení. S integrovanými samolepicími přesahy pojistné 

hydroizolace.  Materiál polyuretan, oboustranně kašírovaný textilií z minerálních 

vláken, na vrchní straně s difuzně otevřenou pojistnou hydroizolací se 

samolepicími přesahy. V registru "Zelená úsporám".

Oblast použití: tepelná izolace šikmých střech (DIN 4108-10) 

Požární klasifikace E.  (EN ISO 13501-1) 

Tepelná vodivost λD v W/(m · K)  0,026 < 120 mm, 0,025 ≥ 120 mm 

Rozměry 2.400 mm x 1.240 mm  (2,976 m2)

Rozměry v zabudovaném stavu  2.380 mm x 1.220 mm ( 2,9036 m2) 

Fakturace za plochu desky = 2,976 m2

Vysoce výkonné tepelně-izolační desky pro nadkrokevní zateplení šikmých střech. 

S integrovanými samolepicími přesahy pojistné hydroizolace.   Materiál 

polyuretan, oboustranně kašírovaný hliníkovou fólií, na vrchní straně s difuzně 

otevřenou pojistnou hydroizolací se samolepicími přesahy. V registru "Zelená 

úsporám". Oblast použití: tepelná izolace šikmých střech (DIN 4108-10) 

Požární klasifikace E (EN ISO 13501-1). Tepelná vodivost λD v W/(m · K)  0,022 

Rozměry 2.400 mm x 1.240 mm (2,976 m2) Rozměry v zabudovaném stavu  2.380 

mm x 1.220 mm (2,9036 m2)

Fakturace za plochu desky = 2,976 m2

 

Individuální dodací podmínky / individuální kalkulace desek pro konkrétní stavbu

paleta

paleta

2315,00  B

B

02200181

 

1rolekarton

kart.

5/9



Platný pro expedici výrobků od 13.2.2023 včetně

VĚTRACÍ PÁSY HŘEBENE A NÁROŽÍ

Materiál Doporučená cena

1role 

DELTA-VENT ROLL PRO červená 310 mm 4 ks 889,00 R A 02206416

DELTA-VENT ROLL PRO hnědá 310 mm 4 ks 889,00 R A 02206414

DELTA-VENT ROLL PRO černá 310 mm 4 ks 889,00 R A 02206418

DELTA-VENT ROLL PRO červená/hnědá/černá 240 mm na objednávku 4 ks 899,00 R A 02202573/2/1

DELTA-VENT ROLL PRO červená 380 mm na objednávku 4 ks 1019,00 R A 02206422

DELTA-VENT ROLL PRO hnědá 380 mm na objednávku 4 ks 1019,00 R A 02206424

DELTA-VENT ROLL PRO černá 380 mm na objednávku 4 ks 1019,00 R A 02206420

DELTA-ECO ROLL  červená 310 mm 4 ks 807,00 R A 02203765

DELTA-ECO ROLL hnědá 310 mm 4 ks 807,00 R A 02203764

DELTA-ECO ROLL černá 310 mm 4 ks 807,00 R A 02203766

DELTA-ECO ROLL  červená/hnědá/černá 240 mm na objednávku 4 ks 828,00 R A 02204289/8/90

DELTA-ECO ROLL  červená 380 mm 4 ks 888,00 R A 02204839

DELTA-ECO ROLL hnědá 380 mm 4 ks 888,00 R A 02204869

DELTA-ECO ROLL černá 380 mm 4 ks 888,00 R A 02204838

DELTA-VENT ROLL MAXX červená 310 mm 4 ks 746,00 R A 02202997

DELTA-VENT ROLL MAXX hnědá 310 mm 4 ks 746,00 R A 02203378

DELTA-VENT ROLL MAXX antracit 310 mm 4 ks 746,00 R A 02203628

DELTA-VENT ROLL MAXX  černá 310 mm 4 ks 746,00 R A 02203393

DELTA-VENT ROLL MAXX písková RAL 1001- 310 mm na objednávku 4 ks 935,00 R A 02206421

DELTA-VENT ROLL MAXX písková RAL 1001- 380 mm na objednávku 4 ks 1065,00 R A 02204422

POZOR: množství na paletě DELTA-VENT ROLL MAXX - 240 rolí/pal

HYDROIZOLACE PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI

Materiál Rozměry Množství Doporučená cena

1R(m) 1R(m2) 1m2, 1 l bez DPH v CZK

DELTA-THENE 20 x 1,0 20 1R 310,00 R B 02202147

5 x 1,0 5 1R 370,00 R B 02202148

Kombinace křížem laminované HDPE fólie a bitumenkaučukové lepicí hmoty. 

Pokládá se na rovný penetrovaný povrch.
10 x 0,3 3 1R 390,00 R B 02202142

Tloušťka 1,5 mm, hmotnost 1,6 kg /m2 10 x 0,1 1 3R 352,00 R B 02202259

DELTA-THENE PENETRAČNÍ NÁTĚR (Grundanstrich) od +5°C barel 103,00 25 l B 02202715

kbelík 123,00 10 l B 02202716

kbelík 154,00 5 l B 02202717

DELTA-THENE GRUND INSIDE - speciální akrylová penetrace pro 

úpravu podkladu  před lepením DELTA-THENE v interiérech. Bez zápachu.

DELTA-THENE PENETRAČNÍ NÁTĚR od -5°C  (Kältegrundanstrich)

Penetrace podkladu pod DELTA-THENE pro teploty podkladu už od -5 °C

PROFILOVANÉ A DRENÁŽNÍ FÓLIE

Materiál Rozměry Množství Doporučená cena

1R(m) 1R(m2) 1m2 bez DPH v CZK

DELTA-MS 20 x 1,0 20 11 06601317

Profilovaná fólie pro ochranu základového zdiva místo izolační přizdívky, pro 20 x 1,5 30 11 06601318

plošnou drenáž, výstavbu protiradonových bariér, odvětrání vlhkosti. 20 x 2,0 40 11 06601319

Vhodná jako náhrada podkladního betonu. Výška profilování 8 mm. 20 x 2,4 48 28 06601320

Pevnost v tlaku: 250 kN/m2 20 x 3,0 60 28 06601548

DELTA-NB
Profilovaná fólie pro ochranu základového zdiva místo izolační přizdívky, pro 20 x 1,0 20 15 06602273

plošnou drenáž, výstavbu protiradonových bariér, odvětrání vlhkosti. 20 x 1,5 30 15 06602274

Vyrobená ze speciálního PE s vysokou hustotou. 20 x 2,0 40 15 06602275

Bez změkčovadel. 20 x 2,4 48 35 06602276

Plně recyklovatelná. Pevnost v tlaku: 200 kN/m2. 20 x 3,0 60 35 06602277

DELTA-MS 20
Profilovaná fólie s výškou profilu 20mm, podobné určení jako DELTA-MS, vyšší drenážní 

kapacita. Využívá se v hlubinném stavitelství. Pevnost v tlaku: 200 kN/m2. Oktagonální zesílené 

nopy.

Penetrace a úprava podkladu pod hydroizolaci DELTA-THENE. Bitumenová emulze bez 

rozpouštědel. Vydatnost dle nasákavosti podkladu 0,2-0,3 kg/m2 -> ca. 0,22-0,33 l/m2)

Počet ks v 

kartonu

240 mm x 5m

POZOR: nové množství na paletě! DELTA-VENT ROLL PRO 310 mm -140 rolí/pal

                                                   DELTA-ECO ROLL 310 mm - 140 rolí/pal

380 mm x 5m

380 mm x 5m

380 mm x 5m

artiklové číslo

02202461

artiklové číslo

208,00 10l B 07701161

R B

361,00

Skupina

B

Rozměry
1R(m)

Počet ks v 

kart.

310 mm x 5m

310 mm x 5m

240 mm x 5m

380 mm x 5m

310 mm x 5m

310 mm x 5m

310 mm x 5m

380 mm x 5m

310 mm x 5m

310 mm x 5m

380 mm x 5m

310 mm x 5m

310 mm x 5m

20 x 2,0

artiklové číslo artiklové číslo

195,006

Balení Skupina

Balení skupina

R B

kanystr

59,00

40

73,00

Počet rolí 

na paletě

310 mm x 5m

310 mm x 5m

380 mm x 5m

artiklové čísloartiklové číslo

kbelík na objednávku

Balení

10 l

R B 06602455

6/9



Platný pro expedici výrobků od 13.2.2023 včetně

DELTA-MS DRAIN 30 x 2,0 60 6 R B 06602492
Profilovaná fólie z HDPE s velkou kontaktní plochou na rubové straně a s nakašírovanou 

hydrofilní geotextilií z polypropylénu s dodatečnou drenážní funkcí. Výška profilování  ca 4 

mm. Vyšší pevnost v tlaku ca. 500 kN/m2. Ověřená životnost 50let!

31 x 0,97 30 12 R B 02206695

DELTA-FLORAXX
Profilovaná fólie s oktagonálními nopy a perforací. Vysoká pevnost, hydroakumulační 

schopnost 7 l/m2. Pro vegetační střechy. Pevnost v tlaku ca. 200 kN/m2

DELTA-FLORAXX TOP

Profilovaná fólie s oktagonálními nopy a perforací, s integrovanou filtrační geotextilií. 

Hydroakumulační schopnost 7 l/m2. Pro vegetační střechy. Pevnost v tlaku ca. 200 kN/m2

DELTA-GEO-DRAIN Quattro
První patentovaná 4-vrstvá drenážní a ochranná fólie. Pro ochranu živičných stěrkových izolací. 

Filtrační geotextilie, speciální profilovaná fólie a kluzná fólie s drenážní textilií pro odvedení 

vody v průběhu výstavby. Pevnost v tlaku: 400 kN/m2. Ověřená životnost 100let!

DELTA-TERRAXX

Drenážní ochranná profilovaná fólie s natavenou textilií pro tlakově zatížitelné svislé a 

vodorovné konstrukce. S integrovanou samolepicí páskou. Pevnost v tlaku 400 kN/m2. I pro 

využitelné ploché střechy, pochozí, vegetační a parkovací plochy. Nopy 9 mm. Ověřená 

životnost 100let!

DELTA-TERRAXX ULTRA - NOVINKA !
Drenážní ochranná profilovaná fólie s natavenou textilií pro vysoce tlakově zatížitelné svislé a 

vodorovné konstrukce. S integrovanou lepicí páskou. Pevnost v tlaku 750 kN/m2. I pro 

využitelné ploché střechy, pochozí, pojízdné, s intenzivní vegetací, parkovací plochy. Do 

hloubky založení až 20m! Nopy 9 mm. Ověřená životnost 100let!

DELTA-TERRAXX LIGHT - NOVINKA !
Drenážní ochranná profilovaná fólie s natavenou textilií pro tlakově zatížitelné svislé a 

vodorovné konstrukce. S integrovanou samolepicí páskou. Pevnost v tlaku 250 kN/m2. I pro 

využitelné ploché střechy pochozí, s extenzivní vegetací a nebo založení do hloubky max.7 m. 

Ověřená životnost 100let!

DELTA-EQ DRAIN
Drenážní a ochranná fólie s podílem recyklátů. Vysoká pevnost, bez samolepicího okraje, barva 

černá. Výška nopů 9mm, s natavenou textilií. Pevnost ca. 200 kN/m2

DELTA-NP-DRAIN
Drenážní fólie s natavenou filtrační textilií. Vhodná pro vytvoření plošné drenáže, na ochranu 

spodní stavby ve svahu. Pevnost v tlaku 150 kN/m2

DELTA-PT
Profilovaná fólie s natavenou nosnou mřížkou k omítání. Vhodná na sanaci vlhkých vnitřních 

stěn či venkovních soklů, vytváří vzduchovou mezeru na odvětrání vlhkosti. Pevnost v tlaku 70 

kN/m2.

DELTA-GEOTEX FS 100 (dříve DELTA-DRENÁŽNÍ TEXTILIE) 50 x 1,0 50 02200629

Filtrační a drenážní textilie pro řešení odvodnění v základové spáře. 50 x 2,0 100 02200630

Speciální drenážní fólie pro tunely na vyžádání!

PROFILOVANÉ FÓLIE-PŘÍSLUŠENSTVÍ
Materiál Rozměry Doporučená cena

balení 1 ks bez DPH v CZK

DELTA-MS-PODLOŽKY 1 bal.=100 ks 1000 4,60 karton B 06602419

DELTA-MS-HMOŽDINKY 1 bal.=100 ks 500 7,30 karton B 06602421

Hmoždinky DSH K 10x90 KEW kart 250 8,70 karton B 02202991

DELTA-SAMOLEPICÍ TRNY 100 ks 100 21,00 karton B 06600521

DELTA-GEO-DRAIN CLIP 100 ks 100 25,00 karton B 06602182

DELTA-TERAXX-Šroub 50 ks 50 21,00 karton B 06602212

DELTA-MS-PROFIL 2 m 20 159,00 balík B 06601206

DELTA-PT-PROFIL 2 m 20 159,00 balík B 06601207

DELTA-TERAXX-PROFIL 2 m 20 210,00 balík B 06602213

189,00 06601442

artiklové číslo

06602441

06602245

06602208

02204549

06602247

Balení

R

B

R

160,00

182,00

B297,00

B

B

R

R

Skupina

BR

B

R

R

40

30

59,00

30 15 153,00

5

6

17

Počet ks v 

kart./bal.

2512,5 x 2,0

12,5 x 2,4

20x2,0

4020 x 2,0

12,5 x 2,4

artiklové číslo

B

B10 x 2,0 12

20 x 2,0 40 225,006

20

98,00

12,5 x 2,4 30 15 227,00 R B 02208714

12,5 x 2,4 30 15 159,00 R B 02208715

6

280,00

06602435

7/9



Platný pro expedici výrobků od 13.2.2023 včetně

PROTIVLHKOSTNÍ ZÁBRANY

Materiál Rozměry Množství Doporučená cena

1R(m) 1R(m) 1m2 bez DPH v CZK

DELTA-DPC Polyolefínová fólie se zdrsněným povrchem - tl. 0,4mm  02200924 02200917

Na základový pás jako ochrana proti vzlínající vodě. Snášenlivá s asfalty.  02202589 02200920
Šířky: 17,5/ 25/ 30/ 50 a 100 cm, délka 25 m.  02200916

DELTA-DPC 500 Polyolefínová fólie se zdrsněným povrchem -tl.0,7mm 02205891

Na základový pás jako ochrana proti vzlínající vodě. Snášenlivá s asfalty. Pevnost v 02205899

tahu 350/200N/5 cm. Hmotnost: 470 g/m2.Vhodná i jako protiradonová bariéra. 02205901
Šířky 30/ 50 / 60 a 120 cm, délka 50m.  02205910

DELTA-PROTEKT - Univerzální ochrana zdiva. Tl. 1,2 mm  02202454
Materiál EVA snášenlivý s asfalty.Pevnost v tahu 650/600 N/5cm.  02202456
Šířka 17,5/ 24/ 30/ 36,5/ 50/ 60/ 75/ 100 cm. Délka 25 m.  02202457
DELTA-SOFTFLEXX - EPDM kaučuk
Ochrana zdiva s nejvyšší pružností.UV stabilizovaná, měkká a velmi pružná.

Rozměry: délka: 20 m, šířka: 11,5/ 17,5/ 24/ 30/ 36,5/ 50/ 60/ 75 cm

DELTA-PVC protivlhkostní zábrana dle DIN 1053, 16938 a 18195. 02201348 02201350

Tloušťka 1,2 mm, délka 25m, šířka 17,5/ 24 a 30 cm. 02201349
DELTA-VENTSTOP zábrana pro dřevostavby 200 mm 143,00 / bm 02204508
Ochrana zdiva před vzlínající vlhkostí a s těsnicími profily z EPDM kaučuku proti 250 mm 146,00 / bm 02204510
pronikání vzduchu. Délka role 25m. 350 mm 150,00/ bm 02204512
DELTA DPC ROHY tvarovky pro řešení vnitřních /vnějších rohů. vnitřní 02203289
Rozměr  40x40cm, výška 15 cm, tloušťka 1,2 mm vnější 02202659

PLACHTY A SÍTĚ NA LEŠENÍ - na objednávku

Materiál Doporučená cena/m2 Balení Skupina artiklové číslo artiklové číslo

DELTA-PLAN L R B
Plachta na lešení pro všechny typy dřevěných a kovových lešení. Čirá, UV-stabilizovaná. 

Pevnost: cca 750N/5 cm, hmotnost: cca 200 g/m2.
R B

DELTA-TEX síť na lešení R B 02200568
pro všechna dřevěná a kovová lešení. Pevnost 550 N/5 cm, hmotnost 90g/m2 R B

OCHRANNÉ PLACHTY

Materiál Doporučená cena

1m2 bez DPH v CZK

DELTA-PLAN 1000 02201848
UV-stabilizovaná, mřížkou vyztužená PE fólie. Zelená. 02201850
Pevnost: cca 350 N/5 cm

Hmotnost: ca 170 g/m2 02201852
DELTA-PLAN 1000 PLUS 02201820
UV-stabilizovaná, mřížkou vyztužená PE fólie. Modrá.

Pevnost: cca 450 N/5 cm 02201823

Hmotnost: ca 220 g/m2 02201824
DELTA-PLAN 1500 role
UV-stabilizovaná, vyztužená. Transparentní. Pevnost: cca 750 N/5 cm role
Hmotnost: ca 155 g/m2

DELTA-PLAN 2000 02201827 02201828
UV-stabilizovaná, vyztužená. Zelená. 02201829 02201830
Pevnost: cca 900 N/5 cm role 02200382
Hmotnost: ca 220 g/m2 role 02200383
D-PLAN ZAKRÝVACÍ PLACHTA 02202070 02202069
UV-stabilizovaná, vyztužená. 02204354
Dvoubarevná. S obrubou a hliníkovými oky po 1 m. 02204359 02202473
Pevnost : cca 400 N/5 cm 02202472
DELTA-STŘEŠNÍ PLACHTA
PE-fólie s výztuhami po 60 cm.UV-stabilizovaná. Pevnost 450 N/5cm

ZAHRADNÍ FÓLIE - na objednávku
Materiál artiklové číslo artiklové číslo

DELTA-SUV se zpevňujícím okrajem, záruka 5 let! UV odolná. role 02200076 02200077

Zahradní fólie pro potažení fóliovníků, pařenišť a pěstebních tunelů. Antikondenzační efekt, UV odolná. role 02200078

DELTA-SUV bez zpevňujícího okraje, záruka 5 let! UV odolná role

Zahradní fólie pro potažení fóliovníků, pařenišť a pěstebních tunelů. Antikondenzační efekt. role

360,00

02202696

artiklové číslo

R

B

Balení Skupina

R B

R

B

39,00

117,00

114,00

B

B

275,00

ks

B

R

Balení

R B

ks

R

108,00

ks

72,00

69,00

Skupina

49,00

R

R

ks

R

103,00

105,00

B

91,00 ks

89,00

ks B

B

50 81,00

Počet rolí 

na paletě

138,00

108,00

10x12 m

4x30

25 na obj.

4x6,
4x8
6x8

6x10

20m x 2,7m

6x8

6x10

20

25

Rozměry v m

 4x3, 4x6
 6x8, 

6x10, 8x10, 

25

na obj.

na obj.

50x1,5, 50x2,0 m

50x1,0 

50x2,0 

25x3, 25x4

ks 25ks/kart

6m x 10m

6x8, 6x10

4x40

4x6, 4x8

4x6
4x8

20m x 2,6m
20m x 3,20m

4x30
4x40

20m x 3,25m

25

artiklové číslo

artiklové číslo artiklové číslo

ks B

B

B

B

B

8/9



Platný pro expedici výrobků od 13.2.2023 včetně

DOPRODEJ - ceny i podmínky roku 2022!
DELTA-VENT S
Pro bedněné střechy, difuzně otevřená a vodotěsná. Technologie BiCo vláken. Pevnost  

310/260 N/5 cm, hmotnost 150 g/m2. Splňuje  materiálové požadavky  ZVDH 1) v kategorii UDB-

A, USB-A. Funkční film chráněn patentem.

DELTA-VENT S PLUS - s integrovanými samolepicími okraji 50 x 1,50 75 20 71,00 R A 02202543

DELTA-MAXX  25 let záruka funkčnosti!

Prémiová fólie pro střechy bedněné i nebedněné. Hodnota Sd ca 0,15 m, pevost ca 450/300 

N/5 cm. Německý certifikát bezpečnosti práce (ochrana proti propadnutí). Technologie BiCo 

vláken. Dle  ZVDH 1) kategorie UDB-A, USB-A

DELTA-THERM  20 let záruka funkčnosti!
Vysoce teplotně odolná fólie pro střechy bedněné i nebedněné, zvláště pod plechové krytiny. 

Technologie BiCo vláken. Sd 0,02m, Reakce na oheň B-s1, d0. Odolná teplotám až do 150°C!

DELTA-FOXX 25 let záruka funkčnosti!
Prémiová fólie  pro bedněné střechy. Se systémovými doplňky pro dešti odolné podstřeší. 

Třída těsnosti 2 - dle ZVDH, u střech s nízkým sklonem-už od 10° dle typu krytiny. Technologie 

BiCo vláken. Hodnota Sd ca 0,02 m, pevost: cca 370/270 N/5 cm.  Dle  ZVDH 
1
) kategorie UDB-

A, USB-A. Reakce na oheň B-s1, d0!

DELTA-PENTAXX  - 20 let záruka funkčnosti

Vysoce UV stabilizovná fólie pro šikmé střechy bedněné nebo bez bednění. Možnost vystavení 

účinkům UV záření až po dobu 4 měsíců. Hodnota Sd ca 0,15 m, hmotnost 200 g/m2, pevnost 

cca 360/250 N/5 cm. Skladba funkční vrstvy chráněna patentem. 

DELTA-PENTAXX PLUS  - 20 let záruka funkčnosti

Se samolepicími okraji Ad-Tec. Funkční vrstva chráněna patentem. 

DELTA-PENTAXX S PLUS  - 20 let záruka funkčnosti

Viz výše, navíc s výztužnou mřížkou. Pevnost 550/550 N/5m, hmotnost 230 

g/m2.Skladba funkční vrstvy chráněna patentem. 

DELTA-TRELA

Strukturovaná dělicí vrstva pro odvětrané i neodvětrané šikmé střechy s plechovou krytinou. 

Výška strukturní rohože 8 mm. Difuzně otevřený a vodotěsný nosný pás. Hodnota Sd ca 0,02 

m. Samotěsnicí hřebíky zdarma (120ks) ke každé roli. Útlum hluku až 15 dB!

50x1,5 75 15 100,00 R A 02208136

4530 x 1,50 R4 227,00 02202639B

50 x 1,50 75 24 72,00 R A 02208141

50 x 1,5 75 20 83,00 R A 02208227

50 x 1,50 75 32 98,00 R A 02208279

50 x 1,50 75 28 129,00 R B 02202707

50 x 1,50 75 25 59,00 R A 02202450

50 x 1,50 75 18 83,00 R B 02201114

9/9


